

P.K.O. Holding ApS
c/o Peter Olesen, Bjerget 8, 6800 Varde

CVR-nr. 30 72 75 76

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Peter Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | P.K.O. Holding ApS c/o Peter Olesen Bjerget 8 6800 Varde |
| | CVR-nr.: 30 72 75 76 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Olesen |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Associeret virksomhed | S.P. Tømrer og Snedker ApS, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og eje andele i driftsselskaber samt øvrige finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 912 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.426 | -7.051 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 909.958 | 705.420 |
| Andre finansielle indtægter | 9.253 | 2.673 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -261 | -11.994 |
| Resultat før skat | 911.524 | 689.048 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 911.524 | 689.048 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 109.958 | 705.420 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 690.966 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -230.172 |
| Disponeret i alt | 911.524 | 689.048 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.324.657 | 1.214.699 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.324.657 | 1.214.699 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.324.657 | 1.214.699 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 803.214 | 187.244 |
| Tilgodehavender i alt | 803.214 | 187.244 |
| Likvide beholdninger | 75.562 | 226.695 |
| Omsætningsaktiver i alt | 878.776 | 413.939 |
| Aktiver i alt | 2.203.433 | 1.628.638 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.259.656 | 1.149.698 |
| Overført resultat | 699.577 | 8.610 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.194.833</u> | <u>1.391.308</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Anden gæld | 2.600 | 231.330 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.600</u> | <u>237.330</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.600</u> | <u>237.330</u> |
| Passiver i alt | <u>2.203.433</u> | <u>1.628.638</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 1.149.698 | 8.611 | 108.000 | 1.391.309 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | 109.958 | 690.966 | 110.600 | 911.524 |
| | 125.000 | 1.259.656 | 699.577 | 110.600 | 2.194.833 |
